2
 (
О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных управлению капитального строительства администрации города Перми, утвержденное Постановлением администрации города Перми от 08.05.2015
№
 252
) (
Рег. номер
) (
Дата рег.
) [image: АГпост]
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми, решениями Пермской городской Думы от 22 сентября 2009 г. № 209 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений города Перми», от 23 сентября 2014 г. № 188 «Об утверждении Положения об управлении капитального строительства администрации города Перми», постановлением администрации города Перми от 09.09.2016 № 672 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений города Перми, в целях упорядочения условий оплаты труда руководителей, их заместителей и главых бухгалтеров муниципальных казенных учреждений, подведомственных управлению капитального строительства администрации города Перми,
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных управлению капитального строительства администрации города Перми, утвержденное постановлением администрации города Перми от 8 мая 2015 г. № 252 (в ред. от 31.08.2015 № 609, от 09.10.2015 № 737), следующие изменения:
1.1. абзац 1 пункта 3.7 изложить в следующей редакции:
 «3.7. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников непосредственно осуществляющих основную деятельность Учреждений, устанавливается в кратности до 5».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2017 г.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления капитального строительства администрации города Перми Ушакова Д.В.

Глава администрации                                                                             Д.И. Самойлов

9/15/2016 Проект НПА_О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда
image1.wmf